
Муниципальное бюджетное  

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 55» 

(МБДОУ «Д/с № 55) 

 

 

ВЫПИСКА 

 ИЗ ПРИКАЗА 
г. Ачинск  

 

 

от 13 января  2025  года                                                        № 3/1-ОД 

 
 

Об утверждении стоимости дополнительных платных образовательных 

услуг в МБДОУ «Д/с № 55» 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении 

Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом МБДОУ «Д/с № 55», 

в целях удовлетворения родительского спроса населения на дополнительные 

образовательные услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных  услуг  за одно занятие (час)  

с 13.01.2025 по 31.12.2025 по реализации программ дополнительного образования 

по программам: 

- «Абакус. Ментальная Арифметика», для детей 5-6 лет – 211,90 (двести 

одиннадцать рублей 90 копеек). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 

Заведующий 

 МБДОУ «Д/с № 55»    

 

 /С.В.Даньшина/ 
(должность)   (личная подпись)   (расшифровка подписи) 

М.П.      

 
 

 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 55", ДАНЬШИНА СВЕТЛАНА 
ВЛАДИМИРОВНА, заведующий 

13.01.2025 05:48 (MSK) Сертификат 3451877D46AA4930E926F7868F6440A8 


